



บันทึกข้อความ

กรมงานพัสดุ
รับเลขที่ ๕๖๐๓/๐๓
วันที่ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๗
เวลา.....น

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๓.๑๐๑/๐๑๗

วันที่ 19 ส.ย. 2567

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางจ้างทำห้องแยกโรคที่ได้มาตรฐาน จำนวน ๑ งาน

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างทำห้องแยกโรคที่ได้มาตรฐาน จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ดเลขที่ ๒๖๔๙/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๕๐,๐๐๐.-บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) มี ๑ งานดังกล่าว กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกฤษฎา รักษาพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอนิวัตร วงศ์หนองหัว)

(นายเจริญ นิลสุ)
รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร
๑๙ มิ.ย. ๒๕๖๗

มอบ เมาวริศา
(นางสาววันวิสาข์ วงษ์สีดาแก้ว)
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

(นายชาญชัย จันทรรักษ์กุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างทำห้องแยกโรคที่ได้มาตรฐาน จำนวน ๑ งาน หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุง จำนวน ๓๕๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างทำห้องแยกโรคที่ได้มาตรฐาน จำนวน ๑ งาน
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๕๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลียง ประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวกัญญา พลอาทิตย์ กรรมการ
 ๓. นายกฤษฎา รักษาพล กรรมการ

บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร



ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

งานจ้างทำห้องแยกโรคที่ได้มาตรฐาน

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1	งานปรับปรุงห้อง									
	- รื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	54	ตร.ม.	0	0	25	1,350	1,350	รื้อทิ้ง	
	- รื้อถอนงานไฟฟ้า	2	งาน	0	0	1,000	2,000	2,000	รื้อทิ้ง	
	- รื้อถอนบานประตูไม้อัด	2	ชุด	0	0	120	240	240	รื้อทิ้ง	
	- รื้อถอนหน้าต่างบานเกล็ด	2	ชุด	0	0	200	400	400	รื้อทิ้ง	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันความชื้นหนา 9 มม.	54	ตร.ม.	312	16,848	75	4,050	20,898		
	ฉาบเรียบรอยต่อ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี									
	- ป.1	2	ชุด	16,000	32,000	6,900	13,800	45,800		
	- ป.2	2	ชุด	21,000	42,000	1,230	2,460	44,460		
	- เปลี่ยนประตูห้องน้ำ	2	ชุด	1,730	3,460	180	360	3,820		
	- ทาสีฝ้าเพดาน	54	ตร.ม.	90	4,860	35	1,890	6,750		
	- โคมไฟฟ้าแบบครอบอะคริลิค ชนิดฝังฝ้ายิปซัม	6	ชุด	2,340	14,040	150	900	14,940		
	หลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 2x36W 30x120 ซม.									
	- โคมไฟดาวนไลท์ฝังเพดานกลม 6"	4	ชุด	280	1,120	115	460	1,580	รวมหลอดตะเกียบ 11W	
	- FLEX. EXHAUS DUCT Ø 12" หุ้มฉนวน	12	เมตร	189	2,268	50	600	2,868		
	- ACCESSORIES	2	ชุด	500	1,000	0	0	1,000		
	- FLEX. EXHAUS DUCT Ø 8"	6	เมตร	108	648	35	210	858		
	- ACCESSORIES	2	ชุด	250	500	0	0	500		
	- EXHAUS DUCT 12"x24"	2	ชุด	4,000	8,000	0	0	8,000		
	- EXHAUS GRILL + VD 12"x24"	2	ชุด	2,052	4,104	366	732	4,836		
	- EXHAUS GRILL + VD 10"x10"	2	ชุด	954	1,908	248	496	2,404		
	- FAG + VD 12"x12"	4	ชุด	1,060	4,240	213	852	5,092		
	- อุปกรณ์ติดตั้ง EFU	2	ชุด	5,000	10,000	1,000	2,000	12,000		
	- พัดลมติดผนัง	2	ชุด	1,700	3,400	345	690	4,090		
	- เดินสายไฟฟ้าสำหรับพัดลมระบายอากาศ VCT 2.5x5	80	เมตร	97	7,760	52	4,160	11,920		
	- CONTROL BOX	2	ชุด	15,000	30,000	4,000	8,000	38,000		
	- Dif.Gage (Pressure Gage. -30/0/+30 2 ชุด)	2	ชุด	9,000	18,000	1,000	2,000	20,000		
		รวม		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					253,806	
				สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3074)					331,826	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ									
	- เครื่องปรับอากาศติดผนัง 9000 btu	2	ชุด	10,290	20,580	0	0	20,580	รวมติดตั้ง	
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					20,580	
	รวม			รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					22,021	
				สรุปทั้งหมด					353,847	
				คิดเป็นเงินประมาณ					350,000	
			(สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)							

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายฤทธิภา รัชกาล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอนิวัตร วงศ์หนองหัว)